

Vuosi käynnistyi suunnitelmien mukaisesti

- **PKS- konsernin liikevaihto 48,1 (49,3) miljoonaa euroa**
- **Konsernin liikevoitto 7,9 (10,1) miljoonaa euroa**
- **Voitto 5,4 (7,4) miljoonaa euroa**
- **Konsernin omavaraisuusaste 79,6 % (78,6)**
- **Vesivoiman tuotanto 59 (68) GWh**
- **Konsernin investoinnit 5,0 (3,4) miljoonaa euroa**
- **Lähiajan näkymät: tuloksen arvioidaan pienentyvän edellisestä vuodesta**

Tunnuslukuja	I/2013	I/2012	I/2011	1-12/2012
Liikevaihto, milj. euroa	48,1	49,3	51,2	125,2
Liikevoitto, milj. euroa	7,9	10,1	10,8	23,9
Voitto	5,4	7,4	7,7	18,2
Investoinnit	5,0	3,4	3,6	23,0
Korolliset velat	8,1	9,4	10,0	8,8
Omavaraisuusaste	79,6	78,6	80,6	81,0

Liiketoimintakohtaiset katsaukset

Sähköliiketoiminta

Alkuvuosi oli verraten lämmin, erityisesti helmikuun myynti pieni olennaisesti edellisvuodesta. Kysyntää pienensivät myös heikko taloudellinen tilanne ja yritysten epävarmat tulevaisuuden näkymät. Vesivoiman tuotanto oli normaalia vähäisempää. Päästöoikeuksien alhaisen hinnan myötä hiililauhde tuotti kohtuullisesti, mutta vastapainetutannon tulos jäi tappiolliseksi. Sähkökaupan myyntivolyyymi tammi-huhtikuussa oli 531 (577) miljoonaa kilowattituntia ja liikevaihto 29,4 (31,4) miljoonaa euroa. Sähköliiketoiminnan kannattavuus oli hieman budjetoitua parempi.

Verkkoliiketoiminta

PKS Sähkönsiirto Oy:n liikevaihto tammi-huhtikuussa oli 19,7 (19,4) milj. euroa. Liikevaihto kasvoi kaksi prosenttia edellisestä vuodesta. Sähköä siirrettiin toimialueen alue- ja jakeluverkossa tammi-huhtikuun aikana yhteensä 480 (493) GWh, eli hieman vähemmän kuin edellisen vuoden vastaavana ajanjaksona.

Sähköverkoston suunnitelmallinen ja voimakas uudistaminen jatkui eri puolilla maakuntaa. Alkuvuoden verkostoinvestoinnit olivat yhteensä 4,2 (2,6) milj. euroa ja ne painottuivat verkoston perusparantamiseen, etäluettavien mittareiden asennukseen ja liittymärakentamiseen. Uusia sähköliittymiä myytiin 119 (128), mikä oli 7 prosenttia vähemmän kuin edellisellä vuonna. Näistä vakituisten asuntojen liittymiä oli 57(77) ja vapaa-ajan asuntojen liittymiä oli 62 (51) kappaletta. Liittymien laajennuksia oli 20 (28) kappaletta. Sähkömittauksen uudistaminen etäluettavaksi eteni suunnitellun aikataulun mukaan. Huhtikuun 2013 loppuun mennessä noin 42 % mittauksista oli uusittu etäluettavaksi.

Alkuvuonna sähköjakelu sujui hyvissä olosuhteissa. Tammikuussa lumi tarttui joillakin alueilla puihin ja johtoihin. Ennakoivan toiminnan ansiosta lumikuormat eivät kuitenkaan aiheuttaneet paljon sähkökatkoksia.

Verkostourakointi

Maakaapelointityöt ovat lisääntyneet alkuvuonna

Enerke Oy:n alkuvuoden liikevaihto oli 3,5 (4,1) milj. euroa, mikä on 0,6 milj. euroa pienempi kuin edellisenä vuonna. Enerkeä työllistivät PKS:n toimialueen verkostotyöt, jotka toteutettiin yhdessä paikallisten sopimustoimittajien kanssa. Muille sähköyhtiöille tehtiin alkuvuonna ilma-johtojen rakentamistöitä ja teollisuudelle sähköverkostojen rakentamista ja kunnossapitotöitä yhdessä tytäryhtiö SLT-Consults Oy:n kanssa.

Investoinnit

Konsernin alkuvuoden investoinnit olivat 5,0 (3,4) milj. euroa. Investoinnit kohdistuivat pääosin sähköverkoston uusimiseen, etäluettavien mittareiden asennukseen sekä liittymärakentamiseen. Ensimmäisen vuosikolmanneksen investoinnit rahoitettiin pääosin tulo-rahoituksella. Konsernilla oli lainaa huhtikuun lopussa 8,1 milj. euroa. Konsernin omavaraisuusaste oli 79,6, kun se edellisenä vuonna oli 78,6.

Henkilöstö

Konsernin vakinaisen henkilöstön määrä huhtikuun lopussa oli 276, josta emoyhtiössä työskenteli 63 henkilöä, Enerke Oy:ssä 162 henkilöä, PKS Sähkönsiirto Oy:ssä 42 henkilöä ja SLT-Consults Oy:ssä 9 henkilöä. Katsausjaksolla Enerke Oy:n henkilömäärä laski viidellä henkilöllä ja emoyhtiön sekä PKS Sähkönsiirto Oy:n henkilöstö yhdellä henkilöllä. SLT-Consults Oy:n henkilömäärässä ei tapahtunut muutoksia. Lisäksi määräaikaisessa työsuhteessa työskenteli huhtikuun lopussa yhteensä 43 henkilöä.

Osavuosikatsauksen laadintaperiaatteet

Osavuosikatsaus on laadittu soveltaen kirjanpitolautakunnan yleisohjetta. Tilintarkastajat eivät ole tarkastaneet osavuosikatsauksen tietoja.

Joensuussa 4.6.2013

Hallitus

PKS- konserni

PKS- konserniin kuuluvat sähkökauppa-, sähkön tuotanto- verkkopalvelu- ja verkostourakointiliiketoiminnat sekä sähköjakelutekniikan asiantuntijapalvelut. Emoyhtiönä toimii Pohjois-Karjalan Sähkö Oy ja tytäryhtiöinä Enerke Oy, PKS Sähkönsiirto Oy ja Kuurnan Voima Oy sekä Enerke Oy:n tytäryhtiö SLT Consults Oy. Emoyhtiöön sisältyvät sähkökauppaliiketoiminta ja sähkön tuotanto sekä konsernipalvelut.

LIITE Tuloslaskelma 1.1. – 30.4.2013

TULOSLASKELMA (1000 €)

	Konserni			Emoyhtiö		
	2013 1.1. - 30.04.	2012 1.1. - 30.04.	2012 1.1. - 31.12.	2013 1.1. - 30.04.	2012 1.1. - 30.04.	2012 1.1. - 31.12.
Liikevaihto	48 150	49 332	125 153	29 397	31 452	77 849
Varastojen muutos	2 366	1 892	-472			
Valmistus omaan käyttöön	1 071	1 452	10 686	0	0	0
Liiketoiminnan muut tuotot	213	145	742	6 422	6 457	19 509
Liiketoiminnan muut kulut	-40 079	-39 349	-102 329	-29 282	-29 410	-71 394
Poistot ja arvonalentumiset	-3 853	-3 392	-9 902	-3 775	-3 255	-11 783
Liikevoitto	7 869	10 081	23 878	2 763	5 245	14 181
Osuus osakkuusyhtiöiden tuloksesta	77		180			
Rahoitustuotot ja -kulut	-92	74	207	354	121	2 636
Voitto ennen satunnaisia eriä	7 854	10 155	24 265	3 117	5 366	16 817
Satunnaiset tuotot						6 000
Voitto ennen tilinpäätössiirtoja ja veroja	7 854	10 155	24 265	3 117	5 366	22 817
Tilinpäätössiirrot				-1 000	-1 000	-10 597
Laskennallisen verovelan muutos	-254	-218	-2 098			
Välittömät verot	-2 237	-2 534	-3 922	-632	-1 063	-2 949
Tilikauden voitto	5 363	7 403	18 245	1 484	3 303	9 271
Vähemmistön osuus tilikauden voitosta	-1	-8	-1			
Konsernin voitto	5 362	7 394	18 244			

TASE (1000 €)

	Konserni			Emoyhtiö		
	1.1. - 30.04.	1.1. - 30.04.	1.1. - 31.12.	1.1. - 30.04.	1.1. - 30.04.	1.1. - 31.12.
Vastaavaa						
Pysyvät vastaavat	167 266	157 154	168 606	195 226	182 289	196 111
Vaihtuvat vastaavat	75 537	70 435	67 291	67 493	62 786	61 172
	242 803	227 589	235 897	262 719	245 075	257 283
Vastattavaa						
Oma pääoma	97 722	86 101	96 944	60 810	57 943	63 911
Tilinpäätössiirtojen kertymä				65 228	54 630	64 228
Liittymismaksut	94 640	91 796	93 852	94 640	91 796	93 852
Vieras pääoma	50 441	49 692	45 102	42 042	40 706	35 293
	145 081	141 488	138 954	136 682	132 502	129 145
	242 803	227 589	235 897	262 719	245 075	257 283
Tunnusluvut						
Liikevoitto/liikevaihto, %	16,3	20,4	19,1	9,4	16,7	18,2
Voitto/liikevaihto, %	11,1	15,0	14,6	5,0	10,5	11,9
Maksuvalmius	2,7	1,4	1,0	1,0	0,9	1,0
Omavaraisuus, % 1)	79,6	78,6	81,0	84,0	83,4	86,3
Henkilömäärä	280	288	286	63	64	64

1) Omavaraisuus = (omapääoma + varaukset + liittymismaksut + kertynyt poistoero) / taseen loppusumma * 100 %